

**UCHWAŁA NR XLVI/248/2012
RADY GMINY IWANISKA**

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Na podst. art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z późn. zmianami).

Rada Gminy Iwaniska uchwala co następuje:

- § 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1.
- § 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2
- § 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/241/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. dotyczącego limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.
- § 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/246/2012 z dnia 05 grudnia 2012 r. dotyczącego zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4.
- § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
- § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Piotr Kidoń

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/248/2012
Rady Gminy Iwaniska
z dnia 14 grudnia 2012 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/248/2012
Rady Gminy Iwaniska
z dnia 14 grudnia 2012 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/248/2012
Rady Gminy Iwaniska
z dnia 14 grudnia 2012 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/248/2012
Rady Gminy Iwaniska
z dnia 14 grudnia 2012 r.
Zalacznik4.pdf

Uzasadnienie

1)Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów na 2012 r. nastąpiły tytułem zmniejszenia dotacji celowej - otrzymanej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych mających miejsce w 2010 r. w wyniku odbytego przetargu (38 401 zł) oraz zmniejszenia środków otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na podstawie aneksu do umowy dotyczącego zmniejszenia wysokości dotacji na usuwanie azbestu (25 718,47 zł);

2)Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków na 2012 r. wprowadza się tytułem:

- zwiększenia planu na wynagrodzenie i pochodne na SUW (2 400 zł);
- zwiększenie usług na plany zagospodarowania przestrzennego - 5 000 zł;
- zwiększenie planu na zakup materiałów biurowych (2 739,68 zł);
- zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe OSP (300 zł);
- zwiększenie planu na obsługę długu (70 000 zł);
- zwiększenie planu wynagrodzeń nauczycieli, art 30a - 153 920,03 zł;
- zwiększenie wkładu własnego na stypendia (300 zł);
- zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe w dziale - Pomoc społeczna (2 200 zł);
- zwiększenia planu na usługi w OPS (579 zł);
- zwiększenie planu w oświacie na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń (857,50 zł), usługi (637,35), różne opłaty i składki (991,32 zł), zakup materiałów (395,82 zł).